益子町プレミアム商品券 リフォーム券 申込書

益子町商工会 宛    私は、下記のとおり、添付書類を添えて申し込みます。

購入者氏名  工事金額 円（消費税込）

住 所 益子町
工事業者

(取扱店) ※リフォーム券 取扱店一覧より選択してご記入ください。

電話番号
※平日の日中に連絡が付きやすい番号をご記入ください。

添付書類
□工事見積書  □工事契約書  □その他

（                   ）

工事内容

(工事名等)

※具体的にご記入ください。

委任状

※申込を業者

に委任する場

合に使用

私は、リフォーム券の申込を

 （業者名）              様
に委任します。

氏名              印

  ▼事務局記入欄▼

受付 No.  受付日

購入希望枚数 枚

購入希望額
11,000円券×   枚＝      円

令和６年７月１１日現在
          (地区別五十音順)

【益子地区】                       【七井地区】

取扱店名 電話番号 工事内容  取扱店名 電話番号 工事内容

㈱石塚土建 72-3164 外構工事、土木全般 あきやま設備工業 77-4038 お問い合わせください

㈲大岡材木店 72-2437 リフォーム全般 アサヒ瓦工業 81-5333 瓦工事、屋根板金、雨どい工事

㈲亀田製畳所 72-2027 畳張り替え、新設工事 ㈲大沢建設 72-6613 外構工事、土木全般

㈱佐々木電機 72-2338 電気設備工事、エアコン工事 ㈲加藤油店 72-3346 住宅設備工事

新興鉄骨工業㈱ 72-1623 鉄骨加工リフォーム 菊地建築 72-5366 リフォーム建築工事全般

㈲塚本金物店 72-2024 住宅設備工事 ㈲小口板金工業 72-3219 屋根板金、外壁塗装、雨どい工事,他

㈱トコイ設備 72-6390 水道設備工事 ㈲コバヤ建設 72-2458 外構工事、建築工事

ホームセンター

山新 益子店
70-3737 エクステリア関連工事 ㈲塩沢設備工業 72-0843 お問い合わせください

丸益商店 72-3154 住宅設備工事 ㈲鈴木興業 72-1511 水道設備工事

山口設備 72-6401 水道設備工事 星居社㈱ 81-6138 リフォーム全般

㈲山崎電気商会 72-4656 リフォーム一般、エアコン工事 ㈲大晃組 72-6822 リフォーム全般、外構工事

㈱ヤマダデンキ
テックランド益子店

81-3521 リフォーム全般 中山建設㈱ 72-3148 外構工事、アスファルト舗装工事

リフォーム益子
（商工会内）

72-2398 リフォーム全般 ㈱ファミック 72-1465 エアコン、リフォーム工事等

   ㈱細野工業 72-5285 水道設備工事

   ㈲真岡屋金物店 72-2427 リフォーム全般

 ㈱レック EM 益子 72-1792 浸透槽、浄化槽の改修工事

【塙・大羽地区】                      【田野地区】

取扱店名 電話番号 工事内容  取扱店名 電話番号 工事内容

㈲川原組 72-0858 舗装工事

㈲上野総合建設 72-3475 お問い合わせください

㈲斉藤商店 72-2303 住宅設備工事 大根田工務店 72-0862 お問い合わせください

ハシノホーム㈲ 70-2210 リフォーム全般 ㈲コウメイ建設 72-0501 リフォーム全般

㈱白光堂 72-7158 外構工事,水道設備工事,土木工事 ㈲滝田設備工業 72-5144 衛生設備工事全般

㈲三村水道 72-3950 水道設備工事 ㈲塚田産業 72-3397 外構工事,水道設備工事,土木工事

森設備工業
090-1546-

1942 給排水設備工事

※追加の取扱店がある場合は、商工会のホームページでお知らせをいたします。

リフォーム券 取扱店一覧

(ｷﾘﾄﾘ)

注意事項
・このリフォーム券は、あらかじめ商工会に登録したリフォーム券取

扱店でのみ使用可能です。見積書等をとる際、事前に業者にご確認い

ただくか、商工会にご相談下さい。

・申込多数の場合、申込額の割合に応じて減額になる場合があ

りますのでご了承下さい。

・リフォーム券は、上記に申し込まれたリフォーム工事の使用に限り

ます。